
  平成 29 年 1 月 

派遣元企業 様 

アルティウスリンク株式会社 

HRstation サポートセンター 

HRstation 利用料金ご請求について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびは、人材派遣一括管理システム「HRstation」のご導入を頂きまして誠にありがとうございます。 

HRstation をご導入頂く派遣元企業様へご利用料金の請求についてご連絡申し上げます。 

敬具 

記 

1.ご利用料金の課金方法 

 毎月 1 日～末日に存在する確定された契約に紐付く HRstation スタッフコード数×800 円（税抜） 

  ※同一スタッフコードに紐付く契約の契約期間合計日数（繰り越し契約除く）が、15 日以下は 400 円（税抜）とする。 

  ※同一スタッフコードに紐付く契約の契約期間合計日数（繰り越し契約除く）が、16 日以上は 800 円（税抜）とする。 

  ※当月課金対象となるべき契約が月末時点で未確定であり、翌月に確定された場合は、翌月へ繰越して課金を 

行います。尚、繰り越し契約分については、同一スタッフコードの契約の契約期間日数と合算せず、単独で課金 

を行います。 

 

2.支払方法 

  上記１にて算定される月額利用料金について、当社が毎月末日で締め、第 3 営業日までに発送する 

  請求書に従い、翌月末まで（但し、当該日が銀行休業日である場合については前営業日まで）に当社が 

指定する銀行口座へお振込み頂きますようお願い致します。 

尚、振込手数料につきましては、お客様のご負担とさせて頂きます。 

 

3. HRstation システムにおいての注意事項 

  ①契約期間中に契約終了となった場合は、契約修正を行い契約期間の短縮をしてください。 

※契約終了日の翌月末前日までに、短縮を行った契約が派遣先にて確定されませんと課金対象となりますので 

ご注意ください。 

  ②当月課金対象の契約が月末時点で未確定の場合、当月での課金ができず翌月へ繰越となります。 

当月末日までに契約が確定となりますようご協力をお願い致します。 

   

4.本件についてのお問合せ 

  アルティウスリンク株式会社 HRstation サポートセンター 

  FC：0077-78-1109（直通：03-5326-6395） E-mail：hrs_support@altius-link.com 

  営業時間：平日（月～金）9：00～17：30 ※土、日、祝日、年末年始は除く 

以上 


